ПРОТОКОЛ
о признании несостоявшимся  конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Адыгейск»

г. Адыгейск                                                                                    ул. Ленина,31
                                                                                                          каб.211
Заседание ведет  заместитель председателя.

Состав конкурсной комиссии:
	Бахметьева
Анжела Анатольевна
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Город Адыгейск»,   председатель   конкурсной комиссии

	Хакуз Замира
Мадиновна

	Начальник отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации муниципального образования «Город Адыгейск», заместитель председателя конкурсной комиссии

	Хуажева
Фатима Амербиевна
	Заместитель начальника отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации муниципального образования «Город Адыгейск», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Теучеж
Чатиб Анзаурович

	Начальник управления по имущественным и земельным отношениям администрации муниципального образования «Город Адыгейск»;

	Чуяко Азамат
Хамедович
	Начальник управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск»;

	Хуако Фарида
Инверовна
	Главный специалист отдела по правовым, кадровым, жилищным вопросам и профилактике коррупционных и иных правовых правонарушений администрации МО «Город Адыгейск».

 Заседание проводится в присутствии 6 членов  комиссии    Кворум имеется. Комиссия правомочна принять решение.

[bookmark: _GoBack]        День, время и место проведения заседания комиссии  по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Адыгейск» по лоту №1,2::   г. Адыгейск, ул. Ленина, 31, 2 этаж каб. 211 (малый зал), 10.04. 2020 г. в 15.00 ч. по московскому времени.
         Повестка дня:
          Рассмотрение вопроса о признании несостоявшимся, в связи с отсутствием  поступивших заявок,  конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Адыгейск»  по лотам №1,2:
	№ лота
	№ в схеме НТО
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового  объекта

	1
	27
	г. Адыгейск, пр-кт В.И.Ленина, 20/ №17/1
	услуги общественного питания

	2
	28
	г. Адыгейск, пр-кт В.И.Ленина, 36 Б  (напротив  маг. «Пятерочка» )/ №19
	непродовольственные  товары

      Слушали  заместителя председателя Комиссии – З.М.Хакуз, которая пояснила  следующее:
       В соответствии с   Положением   Конкурса,  на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального образования «Город Адыгейск»,  (утверждённого постановлением администрации муниципального образования  «Город Адыгейск»  от 17.05.2019года №123 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Город Адыгейск») опубликовано извещение о проведении конкурса на официальном сайте администрации, а также в городской газете «Единство».  Окончание  приема заявок  09.04.2020 года до 17.45 часов .
       До окончания срока  приёма заявок   на участие в конкурсе  09.04.202  не было подано ни одной заявки.
       Решение:
1. Признать не состоявшимся конкурс на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Адыгейск»  по лотам №1,2.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» и в городской газете «Единство».

_____________А.А. Бахметьева                         ______________З.М.Хакуз
_____________Ф.А.Хуажева                              _____________Ч.А.Теучеж
_____________ А.Х.Чуяко                                   ______________Ф.И.Хуако